БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

«26» декабрь 2017 й.
	№ 152
д. Карткисяк
	РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2017 г.

Информация о работе участковой уполномоченной полиции

на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан

Заслушав информацию участкового уполномоченного полиции сельского поселения Карткисяковский сельсовет, Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Информацию участкового уполномоченного полиции Аминева Ф.Ф. принять к сведению;

2. Участковому уполномоченному полиции Аминеву Ф.Ф. рекомендовать выполнение должностного полномочия, обратив особое внимание:

-  профилактика правонарушений, правопорядок, социального развития, благоустройству территории, повышению жизненного уровня населения;

- участвовать на собраниях граждан с информациями о преступности и  о проделанной работе;

- своевременное рассмотрение заявлений, обращений, жалоб и предложение граждан.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов